Ректору
ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ
З.Л. Шхагапсоеву

от аспиранта очной формы ____ курса
____________________________________________
__________________________________ факультета
кафедры ______________________________________
______________________________________________
______________________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________
(ФИО полностью)

Заявление
	Прошу Вас перевести меня с платной формы обучения на место, финансируемое за счет средств федерального бюджета, выполнение индивидуального учебного плана в полном объеме подтверждается результатами аттестации.

Прилагаю следующие документы:
1. Ходатайство
2. Выписка из протокола заседания Ученого совета факультета __________________________ от «____» ______________ 20__ г. № _____

3. Ксерокопии индивидуальных научных достижений

«___» _______________ 20__ г.			_________________________
                                                                                                     подпись (ФИО)

	Декан факультета
	_____________________
(подпись)

	/____________________/
(ФИО)

	Заведующий кафедрой
	_____________________
(подпись)

	/____________________/
(ФИО)

Научный руководитель

_____________________
(подпись)

/____________________/
(ФИО)